1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________2019                                                                                       № ____
город Усть-Лабинск

О внесении изменений постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.07.2018 № 567 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Признание молодой семьи участником основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 года    №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 14  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.07.2018 года № 567 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Признание молодой семьи участником основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»:
1.1. подпункт 1.3.4.1 пункта 1.3.4 подраздела 1.3 «Требования к порядку информирования предоставления муниципальной услуги» приложения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.3.4.1. Информация о местонахождении и графике работы, справочных телефонах, официальном сайте уполномоченного органа, а также электронной почте размещается на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» -  http://www.gorod-ust-labinsk.ru и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)»;

1.2. подраздел 2.5  приложения изложить в новой редакции следующего содержания:

«Подраздел 2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги.

Предоставление администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги осуществляется в соответствие нормативными правовыми актами размещенными:
на официальном интернет-портале администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, адрес официального сайта http://www.gorod-ust-labinsk.ru;

на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)».
1.3.  в подразделе 2.17 «Показатели доступности качества муниципальной услуги, в том числе количество взаимодействий заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги и их продолжительность, возможность получения муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги, в том числе с использованием информационно-коммуникационных технологий» приложения:

1.3.1. в абзаце 1 пункта 2.17.2 после слов «в любой МФЦ» добавить слова «в пределах Краснодарского края»;
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          А.М. Абрамов